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◆２００８年８月５日（火）
高速神戸→梅田、普通１３６８列車、５５０５－５５０６編成 気候：晴れ
阪神車普通列車の着発時分実測
着発線 実測着時刻 実測発時刻 遅延等 駅間所要時分 駅停車時分 備号

時：分：秒 時：分：秒 分：秒 分：秒
高速神戸 (13:40） 通過列車等は…
西元町 （13:41） 運番：着時刻－発時刻
元町 （13:43） 通過の場合は停止位置通過時点
三宮 １ 13:45:00 13:45:40 定時 1:40 0:40

春日野道 13:47:20 13:47:40 定時 1:20 0:20
岩屋 13:49:00 13:49:15 定時 1:00 0:15
西灘 13:50:15 13:50:30 定時 1:00 0:15
大石 ２ 13:51:30 13:51:45 定時 1:10 0:15
新在家 13:52:55 13:53:10 定時 1:15 0:15
石屋川 13:54:25 13:54:45 定時 1:05 0:20
御影 ２ 13:55:50 13:59:55 定時 1:05 4:05 9426：13:57:30-13:58:15--45秒
住吉 14:01:00 14:01:10 定時 1:10 0:10
魚崎 14:02:20 14:02:35 定時 1:25 0:15
青木 ２ 14:04:00 14:04:30 定時 1:10 0:30
深江 14:05:40 14:05:55 定時 1:25 0:15
芦屋 14:07:20 14:07:30 定時 1:20 0:10
打出 14:08:50 14:09:05 定時 1:25 0:15
香櫨園 14:10:30 14:10:40 1分早発 1:55 0:10
西宮 １ 14:12:35 14:21:20 定時着 1:50 8:45 9130：14:17:10-14:17-45--35秒

1分遅発 1442：14:19:30-14:20-10--40秒
乗務員交代有

今津 14:23:10 14:23:40 1分遅発 0:55 0:30
久寿川 14:24:35 14:24:55 1分遅発 1:15 0:20
甲子園 ０／１ 14:26:10 14:27:00 2分遅発 1:15 0:50
鳴尾 14:28:15 14:28:35 定時 1:25 0:20
武庫川 14:30:00 14:30:20 2分遅発 1:40 0:20
プール １ 14:32:00 14:34:00 2分遅発 1:25 2:00 1402：14:33:15通過
出屋敷 14:35:25 14:35:50 1分遅発 1:40 0:25
尼崎 ２ 14:37:30 14:41:00 2分遅発 1:10 3:30 1444：14:38-50-14:39-20--30秒
大物 14:42:10 14:42:25 1分遅発 1:25 0:15
杭瀬 14:43:50 14:44:20 2分遅発 1:25 0:30
千船 １ 14:45:45 14:48:25 1分遅発 1:50 2:40 9432：14:47:40通過
姫島 14:50:15 14:50:45 1分遅発 1:15 0:30 車椅子旅客降車有
淀川 14:52:00 14:52:15 2分遅発 1:20 0:15
野田 ２ 14:53:35 14:54:00 2分遅発 1:25 0:25
福島 14:55:25 14:55:40 1分遅発 2:00 0:15
梅田 ４ 14:57:40 1分遅着

所要時分計 1:12:00 42:40 三宮→梅田間
所要時分平均 1:23
停車時分計 30:00
停車時分平均 0:58
停車時分平均 0:21 ←通過待ち・長時間停車がない分

※注意点
プール：尼崎センタープール
実測は三宮から実施、梅田までの時点、時刻計測は電波時計による正確なもの。

実測時間は、５秒未満は切り捨て、着は完全停止時、発は起動時（ドア開閉含めず）。
定時と実測との比較は、ＪＴＢ時刻表３号より、秒単位は切り捨てのため、比較にならない場合があり。
甲子園は着発線変更（２→０／１）、高校野球開催による。

西宮以降、空調が利きにくくなる傾向が強くなり、３０度を超えた。
同、直通特急・特急の若干の遅れ、及び甲子園着発線変更により、遅延気味となる。
西宮発車時、ポイントを渡りきった後、すでに後続の普通（１３７０）が、西宮場内に接近。


